Gerardus et Johannes fratres liberi quondam Andree Henssen soen et Wautgherus filius quondam Henrici (dg: Henrici) Henssen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de hereditatibus quibusdam ad se spectantibus mediante qua divisione 'mediante qua divisione 'mediante trium iugerum terre sitorum in parochia de Os retro Scadewijc inter hereditatem Johannis de Heijnxtshoevel ex uno et inter hereditatem Willelmi generi Johannis (dg: de) quondam de (dg: .) Megen ex alio scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis de Heijnxthovel item medietas pecie terre site in parochia de Os in loco dicto int Loevelt inter hereditatem Theoderici quondam de (dg: Zanbeemt) Zanbeke ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Goetkijnt ex alio scilicet illa medietas que sita versus dictam hereditatem dicti quondam Johannis Goetkijnt ut dicebant dictis Gerardo et Johanni fratribus cesserunt in partem promittens ratam servare tali condicione quod dicti Gerardus (dg: et f) et Johannes fratres solvent medietatem hereditarii census trium librarum ex dictis tribus iugeribus terre de jure solvendi atque medietatem unius sextarii siliginis et duorum

solidorum ex dicta pecia terre solvendorum sic quod #dicto# Wautghero dampna exinde non eveniant et simili modo dictus Wautgerus solvet annuatim reliquam medietatem dictorum trium librarum (dg: et st) et unius sextarii siliginis et duorum solidorum sic quod dictis Gerardo et Johanni fratribus dampna exinde nono eveniant ut recognoverunt et promiserunt mutuo super omnia. Quo facto Arnoldus van den Rosendael maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Henssen soen super (dg: pro) premissis medietatibus dictorum trium iugerum terre et pecie terre dictis Gerardo et Johanni in parte cessis ad opus eorum renunciavit promittens ratam servare. Testes Heijme et Berkel datum supra.

BP 1178 f 242v 02 ±vr 18-06-1389.

Wautgherus zvw Henricus Henssen kreeg (1) de helft van voornoemde 3 morgen, te weten de helft richting voornoemde Willelmus szvw Johannes van Megen, (2) de helft van voornoemd stuk land, naast wijlen voornoemde Theodericus van Zanbeke. Met de voorwaarden als hierboven.

Et mediante qua divisione medietas dictorum trium iugerum terre scilicet illa medietas que sita est iuxta hereditate dicti Willelmi generi quondam Johannis de Megen atque medietas dicte pecie terre que sita est iuxta hereditatem dicti quondam Theoderici de Zanbeke ut dicebant (dg: ad) dicto Wautghero cesserunt in partem promittens ratam servare addictis condicionibus ut supra per totum. Testes datum supra.